
 

 
 

 

Stránka 1 z 15 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 
 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.0806 

Název projektu: Školní cestování 

Název veřejné zakázky: Zajištění výuky v zahraničí dle výzvy č. 56 MŠMT – 

Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyty pro žáky Základní 

školy Plasy, okres Plzeň-sever. 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Veřejná zakázka na služby 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby podle §12, 

odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále uvedeno jako „ZVZ“)– 

Tato veřejná zakázka na služby se neřídí zákonem o 

veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. Pokud se ve výzvě 

objeví odkaz na tento zákon, je tomu tak z důvodu lepší 

specifikace požadavků zadavatele. V rámci tohoto 

výběrového řízení je však zadavatel v souladu s § 18 odst. 

5 zákona povinen dodržet zásady uvedené v § 6 zákona. 

Postup výběrového řízení se dále řídí pravidly OP VK 

upravenými v Příručce pro žadatele a příjemce výzvy č.56 

OPVK, verze 1, platnost 9.4.2015. 
 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

7.8.2015 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Základní škola Plasy, okres Plzeň-sever 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Stará cesta 363, 331 01 Plasy 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Jana Průšová 

ředitelka školy 

Tel. kontakt: + 420 373 322 023 

E-mail: prusova.j@seznam.cz 

                                                
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 
 

 

Stránka 2 z 15 

IČ zadavatele: 75006294 

DIČ zadavatele: Zadavatel není plátce DPH 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jana Průšová 

ředitelka školy 

Tel. kontakt: + 420 373 322 023 

E-mail: prusova.j@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po 

vyhlášení zakázky, resp. zveřejnění Výzvy na úřední desce 

zadavatele dostupné na: www.zsplasy.cz a končí dne 

18.8.2015, ve 12.00 hodin. 
 

Nabídky doručené po tomto termínu budou z výběrového 

řízení vyřazeny. 

 

Otevírání obálek proběhne dne 18.8.2015 ve 13.00 hod. (v 

sídle zadavatele). Otevírání obálek je neveřejné. 
 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele: 

Základní škola Plasy, okres Plzeň-sever 

Stará cesta 363, 331 01 Plasy 

 

Písemné cenové nabídky mohou být podány osobně v 

ředitelně školy nebo zaslány doporučenou poštou na adresu 

školy, rozhodující je okamžik převzetí cenové nabídky 

zadavatelem. 
 

Dodatečné informace výběrového řízení jsou poskytovány 

výhradně na základě písemné žádosti uchazeče, a to na e-

mailové adrese: prusova.j@seznam.cz. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 1 krátkodobého 

jazykově-vzdělávacího pobytu v zahraniční pro žáky 

Základní školy Plasy, okres Plzeň-sever, příspěvková 

organizace v rámci projektu „Školní cestování, 

CZ.1.07/1.1.00/56.0806 “. Projekt je financován v rámci 

výzvy č. 56 MŠMT z prostředků ESF a státního rozpočtu 

ČR. 

Veřejná zakázka malého rozsahu tvoří 1 samostatný celek 

s následující specifikací předmětného plnění: 
 



 

 
 

 

Stránka 3 z 15 

20 x krátkodobý jazykově-vzdělávací pobyt ve VELKÉ 

BRITÁNII pro žáky v délce trvání minimálně 6 dní 

včetně cesty pro 20 žáků a 2 pedagogy, jazyková úroveň 

A1-A2.  
 

▪ cílová destinace: ANGLIE, Brighton 

▪ typ pobytu: jazykově - vzdělávací pobyt v zahraničí 

▪ kapacita (počet účastníků studentů a 

pedagogického dozoru): 20 žáků ve věku 11-15 let 

pedagogický dohled:  2 pedagogičtí pracovníci 

▪ termín: v rozmezí od 13.9.2015 do 15. 10. 2015 dle 

konkrétní nabídky uchazeče 

▪ délka trvání zájezdu: 6 dní včetně cesty 

▪ požadavek výuky: minimálně 12 hodin výuky 

(vyučovací hodina = 45 minut), rozděleno do 3 dnů 

▪ doprava + doprava na ubytování: autobus s 

odpovídajícím vybavením pro dálkové cesty, 

klimatizace, WC, možnost nákupu nápojů v autobuse 

za Kč (včetně neperlivé vody), občerstvení na zpáteční 

cestě, trajekt 

▪ ubytování: v hostitelských rodinách 

▪ průvodce: doprovází skupinu a je k dispozici 24 hodin 

denně na mobilním telefonu 

▪ pojištění: pojištění účastníků hromadného zájezdu 

(léčebné výlohy, pojištění na storno, úrazové pojištění, 

pojištění odpovědnosti, pojištění zavazadel) 

▪ stravování: plná penze (snídaně a večeře 

v hostitelských rodinách, oběd je možné zajistit 

formou balíčku)  

▪ výuka: požadujeme zajistit min. 12 vyučovacích hodin 

ve škole s rodilým mluvčím, jazyková úroveň: A1 - A 

2, závěrečný certifikát 

▪ doprovodný program: Aktivity vedoucí k seznámení 

žáků s reáliemi navštívené země např. návštěva 

zajímavých míst, historických a přírodních památek, 

muzeí, galerií, univerzit, kulturních událostí za 



 

 
 

 

Stránka 4 z 15 

doprovodu průvodce. Návštěva minimálně těchto míst: 

Londýn, Brighton 

▪ informační materiály a kvízy pro studenty 

▪ informační letáky a mapky pro pedagogy 

 

V nabídce požadujeme rozepsat program zájezdu po 

jednotlivých dnech. 
 

V ceně zájezdu budou kalkulovány všechny výdaje 

související s předmětem plnění veřejné zakázky: 

doprava, ubytování, stravování, kurzovné, pojištění 

účastníků, průvodce, materiály pro výuku, výdaje 

spojené s pedagogickým dozorem a ostatní poplatky 

související se zajištěním předmětného plnění.  

 

Vstupy do navštívených objektů a atrakcí nebudou 

zahrnuty do celkové kalkulace nabídky! 

 

Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

předpokládaná koncová cena: 276. 860,- Kč s DPH 

 

Pokud se v podrobné specifikaci vyskytnou obchodní 

názvy některých produktů nebo dodávek, případně jiná 

označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu 

dodavateli, jedná se o vymezení předpokládané 

charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné, 

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

Nabídky lze podávat pouze na celek veřejné zakázky.
     

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem: 

276.860, - Kč s DPH 

 

Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou, 

v případě, že uchazeč nabídne nabídkovou cenu vyšší, než 

je maximální hodnota, bude takováto nabídka uchazeče 

zadavatelem shledána jako nesplnění zadávacích podmínek 

a bude vyloučena z výběrového řízení. 



 

 
 

 

Stránka 5 z 15 

Typ veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízení 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Lhůta pro dodání 
(zpracování veřejné zakázky)/ 

časový harmonogram plnění/ 

doba trvání veřejné zakázky 

Lhůta pro dodání celé veřejné zakázky: od 13.9.2015 do 

15. 10. 2015. 

Doba trvání zakázky spolu s časovým harmonogramem 

plnění bude uvedena ve smlouvě mezi zadavatelem 

a dodavatelem. Bude začínat dnem podpisu smlouvy 

a rámcově končit nejpozději 15.12.2015. 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 
Místo dodání:  
Základní škola Plasy, okres Plzeň-sever, příspěvková 

organizace 

Stará cesta 363, 331 01 Plasy 

Hodnotící kritéria:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

zakázky je nabídková cena včetně DPH. 
 

Kritérium Váha % 

Nabídková cena včetně DPH 100 % 

 

Celková cena za realizaci Veřejné zakázky (vč. DPH) 
musí být uvedena v korunách českých. Hodnocena bude 

výše celkové nabídkové ceny vč. DPH. 

 
Jestliže podá nabídku uchazeč, který není plátcem 

DPH, bude jeho nabídková cena při hodnocení 

porovnána s nabídkovými cenami uchazečů – plátců v 

Kč včetně DPH. 
 

Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude prováděno analogicky dle § 78 a 

§ 79 ZVZ podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek 

podle výše nabídkové ceny od nejnižší nabídkové ceny 

k nejvyšší nabídkové ceně, přičemž jako nejvhodnější bude 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při 

hodnocení celkové nabídkové ceny je rozhodující celková 

nabídková cena včetně DPH. 
 

Hodnotící komise neprovede analogicky ve smyslu § 79 

odst. 6 ZVZ hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit 



 

 
 

 

Stránka 6 z 15 

nabídku pouze jednoho uchazeče.  
 

O posouzení a hodnocení nabídek pořídí hodnotící komise 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek, který obsahuje 

seznam posouzených nabídek, seznam nabídek, které byly 

hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny spolu 

s uvedením důvodu vyřazení, popis způsobu hodnocení 

zbývajících nabídek, výsledek hodnocení nabídek, údaj o 

tom, jak byly nabídky hodnoceny v rámci jednotlivých 

hodnotících kritérií, a údaj o složení hodnotící komise. 

Neprovede-li hodnotící komise hodnocení nabídek, neboť 

by hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče, nebude 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek obsahovat údaje 

související s hodnocením nabídky. Zápis o posouzení a 

hodnocení nabídek podepíší všichni členové hodnotící 

komise, kteří se jednání hodnotící komise zúčastnili.  

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel požaduje pro veřejnou zakázku splnění 

základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele daných § 53 a § 54 zákona č. 137/2006 Sb.  
 

V souladu § 62 odst. 1 zákona je uchazeč povinen prokázat 

splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

následujícím způsobem: 
 

1) Základní kvalifikační předpoklady  
Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel prokazuje ve smyslu § 62 odst. 2 zákona č. 

137/2006 Sb. splnění základních kvalifikačních 

předpokladů předložením řádně podepsaného čestného 

prohlášení, které tvoří Přílohu č. 2 této Výzvy. Čestné 

prohlášení musí být podepsána statutárním orgánem 

dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být 

originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby 

součástí nabídky. Čestné prohlášení bude předloženo v 1 

paré originále a nesmí být a nesmí být starší 90 

kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 
 

2) Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 

zákona č. 137/2006 Sb. prokáže vítěz výběrového řízení, 



 

 
 

 

Stránka 7 z 15 

který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán, nebo 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci 

Doklady prokazující splnění profesní kvalifikační 

předpoklady budou předloženy vždy v 1 paré v prosté kopii 

a nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání 

nabídky. 
 

Poskytovatelem plnění veřejné zakázky musí být cestovní 

kancelář nebo cestovní agentura, která cestovní službu 

nakoupí od cestovní kanceláře. Toto lze jednoznačně 

specifikovat požadováním dokladu o Pojištění proti 

úpadku cestovní kanceláře. Doklad bude předložen 

v prosté kopii. 
 

V případě, že uchazeč nesplní výše uvedené požadavky na 

splnění kvalifikačních předpokladů ve stanoveném rozsahu, 

bude nabídka uchazeče vyloučena z účasti výběrového 

řízení. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo, analogicky ve smyslu 

ustanovení § 57 odst. 1 ZVZ, požadovat před uzavřením 

smlouvy po vybraném uchazeči předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace.  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Každý uchazeč je povinen ve své nabídce uvést kontaktní 

osobu ve věci veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou 

adresu, kontaktní adresu pro korespondenci.  Tento údaj 

vyplní do závazného vzoru přílohy č. 2 

(01_Kryci_list_nabidky), která je nedílnou součástí výzvy. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

Nabídku je uchazeč povinen podat písemně v jednom 

originálním vyhotovení, v tištěné formě, v českém jazyce a 

v souladu se zadávací dokumentací, a to včetně 



 

 
 

 

Stránka 8 z 15 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

požadovaného řazení nabídky.  
 

Nabídka musí být společně s veškerými požadovanými 

doklady a přílohami svázány do jednoho svazku. 
 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a 

vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. 

Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl. 
 

Svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným 

způsobem zajištěn proti manipulaci s jednotlivými listy, a 

to opatřením svazku takovými bezpečnostními prvky, které 

vyloučí možnost jejich neoprávněného nahrazení (např. 

provázek či přelepky opatřené podpisem uchazeče a jeho 

razítkem, popř. dalšími). 

Všechny listy budou číslovány průběžnou číselnou řadou 

počínající číslem 1 (krycí list nabídky). 
 

Uchazeč sestaví nabídku v níže uvedeném pořadí.  
 

a) krycí list nabídky (vzor příloha č. 1) 

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních 

předpokladů (kopie výpisu z obch. rejstříku, 

případně živnostenského rejstříku, čestné prohlášení 

– závazný vzor přílohy č.2) 

c) podepsaný návrh smlouvy (závazný vzor přílohy č. 

3), v kterém uchazeč doplní pouze červeně 

označené údaje 

d) specifikace předmětu veřejné zakázky (závazný 

vzor přílohy č.4) 

e) další doklady požadované v zadávací dokumentaci, 

pokud jsou potřeba (např. plná moc) 
 

Nabídka bude prokazatelně doručena v písemné podobě, 

v zalepené obálce na adresu zadavatele. Obálka bude 

označena: názvem veřejné zakázky, základní identifikací 

uchazeče a výrazem „NEOTEVÍRAT“.  
 

Za čas podání nabídky se považuje její fyzické převzetí v 

místě zadavatele. Všechny doručené a přijaté nabídky 



 

 
 

 

Stránka 9 z 15 

budou opatřeny pořadovým číslem a budou zapsány do 

seznamu doručených a přijatých nabídek, včetně uvedení 

data a času přijetí. 
 

Uchazeč je povinen zkontrolovat obsahovou kompletnost 

nabídky před jejím podáním. Neúplné nebo nekompletní 

nabídky mohou být zadavatelem vyřazeny! 
 

Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

Zadávací lhůta 

Dodavatelé jsou vázáni svou nabídkou po celou dobu 

plnění zakázky.  

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

 

Nabídková cena bude uchazečem zpracována a předložena 

výhradně na základě závazného vzoru Přílohy č. 4 této 

Výzvy – „Specifikace předmětu veřejné zakázky“, která 

je rovněž závaznou přílohou Smlouvy o zájezdu. 
 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady pro 

realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 

souvisejících (např. daně, pojištění, veškeré dopravní 

náklady, zvýšené náklady vyplývající z obchodních 

podmínek apod.).  
 

Celková nabídková cena pro rozsah předmětu plnění 

veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná a 

uvedena v české měně (v korunách českých) v členění na: 
 

● celkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč,     
● sazbu v % a výši DPH v Kč, 
● celkovou nabídkovou cenu včetně DPH v Kč. 

 

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost 

uchazeč. 

PŘEKROČENÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Cena poskytovaného plnění bude pevná po celou dobu 

realizace zakázky a zahrnuje veškeré náklady uchazeče 

související s realizací zakázky. Nabídková cena je 



 

 
 

 

Stránka 10 z 15 

stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a 

aktuální pro realizaci zakázky v daném místě a čase. 
Tato cena bude překročitelná pouze v případě, dojde-li 

v průběhu realizace ke změně daňových předpisů 

s dopadem na nabídkovou cenu. Zadavatel jiné podmínky 

překročení nabídkové ceny nepřipouští.  
 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

1. Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby uchoval doklady související s plněním 

zakázky, umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, a 

to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty), tj. do konce roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Obchodní podmínky jsou definované v Příloze č. 3 (návrh 

smlouvy), která je součástí Výzvy a je povinnou součástí 

nabídky uchazeče. Uchazeč vyplní červeně označené 

pasáže ve smlouvě o Zajištění služeb (jedná se o 

identifikační údaje uchazeče a cena za zajištění služby). 

Zbylé části návrhu smlouvy jsou závazné. Návrh smlouvy 

musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 
 

Každý uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli 

dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Tyto 

dodatečné informace musí uchazeč zaslat elektronicky na 

kontaktní e-mail prusova.j@seznam.cz nejpozději 4 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Email musí vždy obsahovat identifikaci veřejné zakázky a 

identifikaci uchazeče. Veškeré dodatečné informace budou 

zaslány všem známým uchazečům stejným způsobem, 

jakým bylo uveřejněno oznámení o zahájení výběrového 

řízení. 

 

DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY ZADAVATELE 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky 

tohoto výběrového řízení: 

a. Toto výběrové řízení není zadávacím řízením podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, a nevztahují se na něj 



 

 
 

 

Stránka 11 z 15 

ustanovení tohoto zákona, s výjimkou analogické 

aplikace vybraných ustanovení tohoto zákona, 

uvedených výslovně v této Výzvě. 

b. Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této 

Výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele, tyto 

požadavky je každý uchazeč povinen plně a 

bezvýhradně respektovat při zpracování nabídky.  

c. Uchazeč může podat ve výběrovém řízení pouze 1 

nabídku. 

d. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o obsahu smlouvy a 

upřesnit její konečné znění, s výjimkou podstatných 

náležitostí smlouvy. 

e. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení i 

bez udání důvodu, nejpozději však do uzavření 

smlouvy.  

f. Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi uchazečem a 

zadavatelem výhradně český jazyk, a to jak v průběhu 

výběrového řízení, tak i v průběhu vlastní realizace 

předmětu veřejné zakázky na základě uzavřené 

smlouvy.  

g. Realizace předmětu veřejné zakázky je podmíněna 

poskytnutím podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Neposkytnutí 

této podpory (dotace) zadavateli je důvodem pro 

zrušení tohoto výběrového řízení zadavatelem a je i 

rozvazovací podmínkou smlouvy. 

h. Vybraný uchazeč je osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném 

znění. 

i. Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh 

informací, které budou dodavatelem poskytnuty 

v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i 

v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, zveřejnit v rámci 

transparentnosti řízení na internetu, a to včetně 

informací označených dodavatelem jako důvěrné. 

Těmito informacemi jsou zejména: název dodavatele, 



 

 
 

 

Stránka 12 z 15 

IČ dodavatele, nabídková cena dodavatele, termín 

dodání dle nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název 

smlouvy, údaje z nabídky podstatné pro hodnocení dle 

stanovených hodnotících kritérií. 

j. Ukončením výběrového řízení nezaniká právo 

zadavatele na zveřejnění informací, jejichž 

demonstrativní výčet je uveden v předchozím odstavci. 

Účastí ve výběrovém řízení bere dodavatel na vědomí, 

že zadavatel bude s výše uvedenými informacemi 

poskytnutými v průběhu výběrového řízení nakládat 

v souladu se zákonem a vyjadřuje s jejich použitím 

souhlas. 

k. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro 

podání nabídek dodatečně upřesnit nebo změnit 

zadávací podmínky uvedené v této Výzvě.  

l. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o 

výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti 

deklarované uchazečem v nabídce a vyloučit nabídku 

uchazeče v případě zjištění, že v ní uchazeč uvedl 

nepravdivé, neúplné či zkreslené údaje.  

m. Zadavatel požaduje, aby mu uchazeč ohlásil do 5 dnů 

změny, které nastaly po podání jeho nabídky a které se 

dotýkají údajů vedených u jeho osoby v obchodním 

rejstříku. 

n. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující 

informace či vysvětlení k podané nabídce uchazeče. 

o. Zadavatel neposkytuje úhradu nákladů, které uchazeč 

vynaloží v souvislosti se svou účastí ve výběrovém 

řízení. 

p. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 

nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. 

q. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této 

Výzvě - tj. v případě, že nabídka nebude obsahovat či 

splňovat veškeré náležitosti, součásti a požadavky 

zadavatele uvedené v této Výzvě - bude považováno za 

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení 

uchazeče z účasti ve výběrovém řízení.  

r. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet nabídky nebo 



 

 
 

 

Stránka 13 z 15 

jakékoli podklady poskytnuté v souvislosti s nabídkou. 

Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u 

zadavatele jako součást dokumentace k veřejné zakázce. 

s. Dodavatel je povinen uchovávat účetní záznamy (účetní 

doklady, účetní knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, 

inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení 

účetnictví apod.) po dobu stanovenou podmínkami pro 

archivaci v rámci OP VK, pokud český právní systém 

nestanovuje lhůtu delší. 

t. Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněný 

k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky; dodavatel dále musí dodržovat pravidla 

vizuální identity Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost (OP VK) a grafického manuálu 

projektu. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 
Samostatný dokument „Zadávací dokumentace“ v rámci 

této veřejné zakázky není.  

Veškeré informace jsou obsaženy ve Výzvě a příslušných 

přílohách. Na webových stránkách poskytovatele dotace 

(MŠMT) jsou zveřejněny všechny potřebné dokumenty k 

této veřejné zakázce, tj. výzva a její přílohy: 

00_Vyzva_k_podani_nabidky 

01_Kryci_list_nabidky 

02_Cestne_prohlaseni_o_kvalifikaci 

03_Navrh _smlouvy 

04_Specifikace předmětu zakázky 

 

Zadavatel poskytuje kompletní zadávací dokumentaci, 

včetně závazných příloh č.1 až 4, nebo dodatečných 

informací k nim, výhradně písemně prostřednictvím e-

mailu zadavatele: prusova.j@seznam.cz. 
 

Zadávací dokumentace včetně výše uvedených závazných 

příloh v elektronické podobě je ke stažení na adrese: 

www.zsplasy.cz , dále je uveřejněna na webových stránkách 

poskytovatele dotace www.msmt.cz.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

http://www.zsplasy.cz/


 

 
 

 

Stránka 14 z 15 

 
 

V Plasích 7.8.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

Stránka 15 z 15 

 
 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 
 

Jméno: Lenka 

Příjmení: Klabačková 

E-mail: klabackova@lct.cz 

Telefon: 603516717 

 

http://www.msmt.cz/

